
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Jílové

konaná dne 23. 8. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

280/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 8. schůze Rady města Jílové dne 23.08.2023

281/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje splnění písm. C) usnesení č. 270/2023/R ve znění: Rada města Jílové

ukládá úkol vedoucímu Odboru správy majetku a životního prostředí MěÚ Jílové nabídnout
uvolněné  byty  uvedené  v  písm.  A)  a  B)  tohoto  usnesení  přednostně  nájemníkům bytů
na adrese Přemyslova 298, Jílové (sídlo Pečovatelské služby Jílové) 

 

282/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 8. schůzi RMJ dne 23.08.2023

283/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  08-2023/06-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 27.06.2023

B)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  09-2023/07-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 25.07.2023

284/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí zápis z  jednání  č.  05-2023/07-KSB Komise sociální  a bytové ze dne
26.07.2023

B) schvaluje přidělení bytové jednotky č. 11, velikost 2+1, Nová čp.185, 405 02 Jílové -
Martiněves p. ***, nar. ***, trvale bytem ***

C) bere na vědomí odmítnutí bytové jednotky č. 4, velikost 1+1, Javorská čp. 37, 407 01
Jílové p. ***, nar. ***, trvale bytem *** dne 14.08.2023

285/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 04-2023/08-KIV Komise investiční a výstavby ze dne
17.08.2023

286/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 7/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

 

287/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Směrnici č.  3/2023 -  Časové rozlišení nákladů a výnosů, včetně dohadných
položek s účinností od 01.09.2023

288/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  9/2023  s  názvem  „Městský  zpravodaj  Jílovská  Sova,  tisk  a  dodávání“,  s
předpokládanou  hodnotou  zakázky  330.000,00  Kč  bez  DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Městský zpravodaj  Jílovská Sova,  tisk  a  dodávání“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Městský zpravodaj  Jílovská Sova,  tisk  a  dodávání“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí  určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Ivanu Bílkovou, vedoucí OVVSČ MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Městský zpravodaj  Jílovská Sova,  tisk  a  dodávání“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí  určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Městský zpravodaj  Jílovská Sova,  tisk  a  dodávání“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Městský zpravodaj  Jílovská Sova,  tisk  a  dodávání“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy o dílo s dodavatelem, jehož nabídka bude
v rámci  hodnocení  uchazečů,  kteří  podali  nabídku na  plnění  veřejné  zakázky  „Městský
zpravodaj Jílovská Sova, tisk a dodávání“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

289/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  vyhlášení  zadávacího  řízení  na  výběr  dodavatele  plnění  veřejné
zakázky malého rozsahu č. 10/2023 s názvem „Městský kamerový systém Jílové I. etapa“

B) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
uchazečem, jehož nabídka bude v rámci hodnocení uchazečů, kteří podali nabídku na plnění
veřejné zakázky „Městský kamerový systém Jílové I. etapa“, doporučena hodnotící komisí
jako nejvýhodnější

290/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  informaci  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové  o  havarijním
poškození zatrubnění bezejmenné vodoteče ve správě města Jílové, na pozemku p.p.č. 233/4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

v k.ú. Jílové u Děčína ve vlastnictví společnosti TERMO Děčín a.s.

B)   schvaluje  pro  výběr  zhotovitele  havarijní  opravy  zatrubnění  bezejmenné  vodoteče
na pozemku p.p.č. 233/4 v k.ú. Jílové u Děčína uplatnění výjimky ze Směrnice č. 1/2017,
o zadávání  veřejných zakázek malého rozsahu,  uvedené v čl.  5,  odst.  2.,  odrážce první
(opravy  havárií,  jež  nesnesou  odkladu)  a  přímé  zadání  zakázky  společnosti  Kanál  -
Technik s.r.o., se sídlem Dělnická 2040/110, 405 02 Děčín VI-Letná, IČ: 06362044, formou
objednávky, za cenu 335.398,21 Kč (včetně DPH)

 

291/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,
se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové - Kamenná, IČ: 72744090, čj. JIL/5829/2023 ze dne
02.08.2023, o udělení souhlasu zřizovatele k čerpání finančních prostředků ze Šablon OP
JAK s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/22_002/0007997

B)  uděluje  souhlas  se  zapojením  do  vyhlášené  výzvy  a  souhlas  k  čerpání  finančních
prostředků  ze  Šablon  OP  JAK  s  registračním  číslem  CZ.02.02.XX/00/22_002/0007997,
Základní škole Jílové, okres Děčín, p.o., se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ:
72744090

292/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere na vědomí žádost Mateřské školy Jílové,  okres Děčín,  příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, čj. JIL/5448/2023 ze dne 18.07.2023,
o  čerpání  investičního  fondu  na  rekonstrukci  kuchyně  v  budově  MŠ  Za  Koupalištěm
v maximální výši 455.904,00 Kč

B) schvaluje čerpání  investičního fondu Mateřské školy Jílové,  okres Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, na rekonstrukci kuchyně
v maximální výši 455.904,00 Kč

293/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, čj.
JIL/6002/2023/HLO ze dne 11.08.2023, o udělení souhlasu zřizovatele k převedení sporáku
ALTESE SE 40 ARS do vlastnictví Základní školy Jílové, okres Děčín, p.o., darováním

B) schvaluje převedení majetku, tj. sporáku ALTESE SE 40 ARS, z Mateřské školy Jílové,
okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014,
pro Základní školu Jílové, okres Děčín, příspěvkovou organizaci, se sídlem Školní 287, 407 01
Jílové – Kamenná, IČ: 72744090, a to darem

C) bere na vědomí žádost Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, čj.
JIL/5894/2023/HLO ze dne 07.08.2023, o udělení souhlasu zřizovatele k nabytí  majetku,
tj. sporáku ALTESE SE 40 ARS, do svého vlastnictví darem z Mateřské školy Jílové, okres
Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014

D) schvaluje nabytí majetku, tj. sporáku ALTESE SE 40 ARS,  Základní škole Jílové, okres
Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:
72744090,  z Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná
299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, darem

294/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

A)  bere  na  vědomí  Smlouvu  o  zprostředkování  burzovních  komoditních  obchodů
uzavřenou mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,  a společností  FIN-servis,  a.s.,
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČ: 26439573, zastoupenou Ing. Pavlem
Štorkánem, předsedou představenstva

B) schvaluje nákup elektrické energie a zemního plynu na období roku 2026 prostřednictvím
ČMKBK

295/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje pro výběr dodavatele 1 ks otevírače dveří DO 105+EPH 0302 uplatnění výjimky
ze Směrnice č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, uvedené v čl. 5, odst.
2.,  odrážce  čtvrté  (zabezpečení  provozuschopnosti  požární  techniky  Jednotky  sboru
dobrovolných hasičů obce, kde se využívá výběr dodavatelů vybavení hasičů a oprav požární
techniky v rámci JP SDH obcí, HZS a dalších složek IZS) a přímé zadání zakázky (nákup výše
specifikovaného otevírače dveří) společnosti LUING PYREX, spol. s.r.o., se sídlem Marxova
372/6, Havířov-Město, IČ: 64608484, formou objednávky, za kupní cenu 79.279,20 Kč včetně
DPH

296/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci společnosti ENPRO Energo s.r.o. se sídlem Sokolská 137/45,
757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 28628250, k zastupování města Jílové při jednání se třetími
osobami, a k provádění specifikovaných činností všech kvalifikovaných a nezbytných úkonů,
jednání  a  právních  úkonů,  které  souvisejí  s  výkonem inženýrské  činnosti,  k  projednání
stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů, vyjádření a souhlasů vlastníků sítí a nemovitostí
za účelem zajištění  územního rozhodnutí  pro stavební  akci:  51-0550-1 Modrá –  veřejné
osvětlení

 

297/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace o dosavadní spolupráci města Jílové s Probační a mediační
službou (střediskem Děčín) v oblasti poskytování místa výkonu trestů, trestních opatření
obecně  prospěšných  prací  (OPP)  a  místa  výkonu  výchovné  povinnosti  společensky
prospěšných činností (SPČ) a o změně administrativního nastavení této spolupráce

B) souhlasí, za město Jílové, s poskytováním místa pro výkon trestu či trestního opatření
obecně  prospěšných  prací  (OPP),  pro  výkon  povinnosti  vykonat  práce  ve  prospěch
poskytovatelů OPP a pro výkon výchovné povinnosti společensky prospěšné činnosti osobám,
kterým byly trest, opatření nebo povinnost soudně uloženy, a to na základě smluvních vztahů
uzavřených mezi městem Jílové a organizační složkou státu - Probační a mediační službou

298/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření (rámcové) Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu
trestu obecně prospěšných prací mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
organizační složkou státu - Probační a mediační službou, se sídlem Senovážné náměstí 995/1,
110 00 Praha 1, IČ: 70888060, zastoupenou Mgr. Monikou Peřichovou, vedoucí střediska,
jejíž  předmětem  je  poskytování  místa  výkonu  trestu  či  trestního  opatření  obecně
prospěšných prací, popř. místa  výkonu povinnosti vykonat práce ve prospěch poskytovatele
obecně  prospěšných  prací,  ze  strany  města  Jílové,  osobám odsouzeným k  výkonu  výše
uvedených trestů a trestních opatření nespojených s odnětím svobody, a stanovení práv a
povinností smluvních stran,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

B) pověřuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, zpracováním a podpisem všech
dokumentů souvisejících s (rámcovou) dohodou uvedenou v písm. A) tohoto usnesení, zejm.
Dohod o realizaci výkonu trestu / trestního opatření / povinnosti vykonat práce ve prospěch
poskytovatelů obecně prospěšných prací (s konkrétními odsouzenými),  Požadavků na místo
výkonu (tj. specifikací místa výkonu, vykonávané práce a požadavků na umístěné osoby),
Evidence plánovaných a odpracovaných hodin a absencí, Hodnocení výkonu trestu / trestního
opatření,  aj.,  včetně  postoupení  úkolů  a  odpovědností  dalším  vedoucím  pracovníkům
na nižších  stupních řízení (dle platného Organizačního řádu města Jílové  a MěÚ Jílové)

299/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření (rámcové) Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu
výchovné povinnosti společensky prospěšné činnosti  mezi  městem Jílové,  se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města a organizační  složkou státu -  Probační  a  mediační  službou,  se sídlem
Senovážné  náměstí  995/1,  110  00  Praha  1,  IČ:  70888060,  zastoupenou  Mgr.  Monikou
Peřichovou,  vedoucí  střediska,  jejíž  předmětem  je  poskytování  místa  výkonu  výchovné
povinnosti  společensky prospěšné činnosti  ze  strany města,  a  to  dětem mladším 15 let
(nezletilým),  kterým bylo soudem pro mládež uloženo příslušné opatření,  a  mladistvým,
kterým byla soudem pro mládež nebo státním zástupcem pro mládež uložena výchovná
povinnost, a stanovení práv a povinností smluvních stran  

B) pověřuje tajemnici MěÚ Jílové, Ing. Radku Tomanovou, zpracováním a podpisem všech
dokumentů souvisejících s (rámcovou) dohodou uvedenou v písm. A) tohoto usnesení, zejm.
Dohod  o  realizaci  výkonu  výchovné  povinnosti  společensky  prospěšné  činnosti  (s
konkrétními mladistvými / nezletilými),  Požadavků na místo výkonu (tj. specifikací místa
výkonu,  vykonávané  práce  a  požadavků  na  umístěné  osoby),  Evidence  plánovaných  a
odpracovaných hodin a absencí, Hodnocení výkonu SPČ,  aj., včetně postoupení úkolů a
odpovědností  dalším  vedoucím  pracovníkům  na  nižších   stupních  řízení  (dle  platného
Organizačního řádu města Jílové a MěÚ Jílové)

300/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dodávce  vody  číslo  69182064/1  mezi  městem  Jílové,
se sídlem Mírové nám. 280, Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou  města,  a  společností  Severočeské  vodovody  a  kanalizace,  a.s.,  se  sídlem
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, IČ: 49099451, zastoupenou paní Naděždou
Baníkovu,  referentkou  zákaznického  centra,  jejíž  předmětem  je  úprava  vztahů,  práv  a
povinností Smluvních stran při dodávce vody z vodovodu, Odběrné místo evidenční číslo:
681257755, na adrese Nová, Martiněves, Jílové, k.ú. Martiněves u Děčína, č. parc. 636/59

B)  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dodávce  vody  a  odvádění  odpadních  vod  číslo
69182069/1  mezi  městem  Jílové,  se  sídlem  Mírové  nám.  280,  Jílové,  IČ:  00261408,
zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností  Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, IČ:
49099451,  zastoupenou  p.  Naděždou  Baníkovou,  referentkou  zákaznického  centra,  jejíž
předmětem  je  úprava  vztahů,  práv  a  povinností  Smluvních  stran  při  dodávce  vody
z vodovodu a odvádění odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 681257736, na adrese
Nová, Martiněves, Jílové, k.ú. Martiněves u Děčína, č.parc. 622/14       

301/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  komplexní  materiál  týkající  se  vyúčtování  dotací  poskytnutých
právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města Jílové v r. 2022

B)  schvaluje vrácení finančních prostředků, poskytnutých na základě veřejnoprávní smlouvy
o  poskytnutí  dotace  právnické  osobě,  zpět  do  rozpočtu  poskytovatele,  města  Jílové,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

od  příjemce,  Jílovského  pěveckého  sboru,  z.  s.,  ve  výši  17.863,90  Kč,  a  to  nejpozději
do 30.09.2023

302/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  vyjádření  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  Správy  Chomutov,  čj.
RSD-513339/2021-4  ze  dne  26.01.2022,  k  projektové  dokumentaci  pro  akci  Autobusová
zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína

B) schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o omezení užívání nemovitosti služebností
č. 11322502 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města  (strana  Oprávněná),  a  státní
příspěvkovou organizací Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00,
Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390, zastoupenou Ing. Petrem Vackem, pověřeným řízením Správy
Chomutov (strana Povinná),  jejíž předmětem je omezení užívání nemovitosti služebností 10 a
10 bm umístěním stavby Autobusová zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení u ul.
Teplická,  Jílové  u  Děčína,  do  silnice  I/13  umístěné na  p.p.č.  637/2  a  p.p.č.  681 v  k.ú.
Martiněves u Děčína

C)  schvaluje  uzavření  Smlouvy o  omezení  užívání  nemovitosti  služebností  mezi  městem
Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města  (strana  Oprávněná),  a  státní  příspěvkovou  organizací
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 – Nusle, IČ:
65993390, zastoupenou Ing. Petrem Vackem, pověřeným řízením Správy Chomutov (strana
Povinná),  jejíž předmětem je omezení užívání nemovitosti služebností 10 a 10 bm umístěním
stavby Autobusová zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení u ul. Teplická, Jílové
u Děčína do silnice I/13 umístěné na p.p.č. 637/2 a p.p.č. 681 v k.ú. Martiněves u Děčína

D) pověřuje starostku města podepsáním Prohlášení stavebníka číslo 11322907 o přípravě
realizace stavby označené jako Autobusová zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení
u ul. Teplická, Jílové u Děčína, dle návrhu vypracovaného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

303/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  Gastro-Walter  s.r.o.,  zastoupené  p.  Pavlínou  Retzekovou,  čj.
JIL/5137/2023 ze dne 03.07.2023, o pronájem částí st.p.č. 106, p.p.č. 486, p.p.č. 187/1 a
p.p.č. 713 v k.ú. Martiněves u Děčína

B) schvaluje záměr pronájmu části st.p.č. 106 (zastavěná plocha a nádvoří porost) o výměře
cca 320 m2, části p.p.č. 486 (ost. plocha – manipulační plocha) o výměře cca 140 m2, části
p.p.č. 187/4 (ost. plocha – manipulační plocha) o výměře cca 120 m2 a části p.p.č. 713 (vodní
plocha) o výměře cca 60 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína k podnikatelskému využití, za účelem
provozování  přístupu,  příjezdu,  odstavné  a  manipulační  plochy  k  přilehlým  nemovitým
věcem  ve vlastnictví žadatele, užívaným k podnikatelské činnosti (budova Teplická čp. 39
s pozemky)

304/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  p.  ***,  čj.  JIL/4616/2023  ze  dne  14.06.2023,  o  pronájem
p.p.č. 174/1 a části p.p.č. 1210/1 v k.ú. Sněžník

B)  schvaluje  záměr  pronájmu  p.p.č.  174/1  (travní  porost)  o  výměře  167  m2  a  části
p.p.č.  1210/1  (ost.  plocha  –  ostatní  komunikace)  o  výměře  cca  370  m2   k.ú.  Sněžník
k nepodnikatelskému využití, za účelem provozování zahrady

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

305/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádosti  p.  ***.,  čj.  JIL/5121/2023,  JIL/5122/2023,  JIL/5123/2023,
JIL/5124/2023  a  JIL/5125/2023  ze  dne  03.07.2023,  o  zemědělský  pacht  p.p.č.  343/2  a
p.p.č. 366/12 v k.ú. Martiněves u Děčína, p.p.č. 2914/6 a p.p.č. 2902/8 v k.ú. Jílové u Děčína
a p.p.č. 675/2 v k.ú. Modrá u Děčína

B) schvaluje záměr zemědělského pachtu p.p.č. 343/2 (travní porost) o výměře 2540 m2 a
p.p.č. 366/12 (travní porost) o výměře 5547 m2  Martiněves u Děčína k zemědělské výrobě,
za účelem produkce sena a senáže pro skot

C) schvaluje nerealizovat záměr zemědělského pachtu p.p.č. 2914/6 a p.p.č. 2902/8 v k.ú.
Jílové u Děčína a p.p.č. 675/2 v k.ú. Modrá u Děčína, a tím nevyhovět předmětné žádosti

306/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/4625/2022 ze dne 14.06.2023, o rozšíření Nájemní
smlouvy č. 583/2020/P, uzavřené na pronájem části p.p.č. 297/3 v k.ú. Martiněves u Děčína
s nájemcem p. ***, o dalšího nájemce, žadatele p. ***

B) schvaluje, na základě žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, záměr změny nájemní
smlouvy č. 583/2020/P, a to rozšíření nájemního vztahu o dalšího nájemce

 

307/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/5314/2023 ze dne 12.07.2023, o pronájem části
p.p.č. 2707/9 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje nerealizovat záměr pronájmu pozemku uvedeného v odst. A) tohoto usnesení a
tím nevyhovět předmětné žádosti

308/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
státním podnikem Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 05 Hradec
Králové – Nový Hradec Králové, IČ: 42196451, jejíž předmětem je nájem části p.p.č. 543/1
o výměře cca 828 m2  a části p.p.č. 856/3 o výměře cca 192 m2  v k.ú. Modrá u Děčína,
k dočasnému využití za účelem zřízení a provozování přístupů a zařízení staveniště po dobu
trvání  stavby  Lesů  ČR  s.p.  „Červený  potok,  ř.km  0,000-0,350“,  s  ročním  nájemným
24.480,00 Kč (24,00 Kč/m2/rok), s účinností smlouvy ode dne zahájení skutečného užívání
pozemků a trváním po dobu stavby, nejpozději do 30.06.2025

B) schvaluje, v případě doložení žádosti nájemce, prominutí nájemného za užívání pozemků
dle písm. A) tohoto usnesení po dobu technologických přestávek stavby trvajících déle než 14
dnů v případě, že budou pozemky vyklizeny a neužívány k danému účelu

C) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

D) schvaluje po dobu účinnosti Nájemní smlouvy dle písm. B) tohoto usnesení přerušení
pachtovního vztahu  k části  p.p.č.  543/1 o výměře cca 828 m2  v k.ú.  Modrá u Děčína,
uzavřeného Pachtovní smlouvou č. 501/2020/P s pachtýřem p. ***

309/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

A) bere na vědomí informace týkající se společné veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce
nábřežní zdi podpírající místní komunikaci v ul. Javorská, město Jílové“, vyhlášené státním
podnikem Lesy České republiky, s.p.,  na základě Smlouvy o sdružení zadavatelů uzavřené
s městem Jílové, jejíž realizace proběhne do konce r. 2023, a to etapově, přičemž investorem
1. části stavby (rekonstrukce opěrné zdi, úprava koryta) jsou Lesy České republiky, s.p., a
investorem 2. části stavby (rekonstrukce komunikace) je město Jílové

B) bere na vědomí souhlas vedoucího Odboru místního hospodářství  MěÚ s bezplatným
využíváním pozemku p.č. 978/2 v k. ú. Jílové u Děčína (ve vlastnictví města), společností
Nowastav  a.s.  (vybraným zhotovitelem)  pro  potřeby stavby (zázemí  staveniště,  umístění
zařízení),  a to po dobu realizace obou etap stavby uvedené v písm. A) tohoto usnesení.
Vyjadřuje souhlas s uvedeným postupem

310/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost Severočeské vodárenské společnosti, a.s., čj. JIL/2015/2023/ŽEM
ze dne 07.03.2023, o zřízení věcného břemene-služebnosti ke stavbě: ,,DC 023 051-Jílové,
Rybníček-náhrada  zdroje“,  na  pozemcích  ve  vlastnictví  města  Jílové  –  p.p.č.  2448/4,
p.p.č.  3346/1,  p.p.č.  3347/1  a  části  p.p.č.  2041dle  GP  č.  1299-11/2023  nově  vzniklé
p.p.č. 2041//1, vše v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování vodovodu,
přípojky NN a přepadového potrubí (nový výtlačný vodovodní řad, nové přepadové potrubí a
dvě nové přípojky NN pro čerpací stanici a pro měřící a regulační zařízení ve stávajícím
vodojemu-Jílové  u  rybníka)  na  služebných  pozemcích  ve  vlastnictví  města  Jílové,
p.p.č. 2448/4 - trvalý travní porost, p.p.č. 3346/1 - ostatní plocha, p.p.č. 3347/1 - ostatní
plocha a p.p.č. 2041 - ostatní plocha (dle GP č. 1299-11/2023 nově vzniklé p.p.č. 2041/1), vše
v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby Severočeské vodárenské společnosti,
a.s.  se  sídlem Přítkovská  1689/14,  415 01 Teplice  -  Trnovany,  IČ:  49099469,  na  dobu
neurčitou

311/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/5004/2023/ŽEM
ze dne 28.06.2023, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC – Jílové, Javorská,
p.p.č.  2230-kNN“ (číslo stavby IP-12-4015191) na pozemku ve vlastnictví  města Jílové –
p.p.č. 3347/1 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (zemního kabelového vedení NN a rozpojovací přípojkové skříně SP100)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 3347/1 – ostatní plocha v k.ú. Jílové
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s.,  se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

312/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/5371/2023/ŽEM
ze  dne  14.07.2023,  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  ke  stavbě  ,,DC  –  Jílové,
Zahradní, p.p.č. 3206/4, kNN“ (číslo stavby IP-12-4015463) na pozemku ve vlastnictví města
Jílové – p.p.č. 3206/1 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (zemního  kabelového  vedení  kNN)  na  služebném  pozemku
ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 3206/1 – ostatní plocha v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch
oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ: 24729035, na dobu neurčitou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

313/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy s p. ***, nájemkyní bytu č. 4, Javorská 37, 
407 01 Jílové, ke dni 31.07.2023, z důvodu úmrtí nájemce

314/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na vědomí  výpověď ze  Smlouvy o  nájmu bytu  p.  ***  čj.  JIL/5020/2023 ze  dne
28.06.2023, z nájmu bytu č. 1, Javorská 37, 407 01 Jílové. Nájem bytu bude ukončen dnem
30.09.2023 (uplynutím 3 měsíční výpovědní lhůty)

 

315/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace Odboru místního hospodářství MěÚ Jílové o odpojení přívodu
pitné  vody  do  areálu  veřejného  pohřebiště  města  Jílové,  o  aktuálním stavu  zásobování
užitkovou  vodou  a  o  budoucích  možnostech  řešeních  situace  včetně  uvedení
předpokládaných finančních nákladů na vybudování nové vodovodní přípojky (pitné vody) pro
toto odběrné místo

B) ukládá Odboru místního hospodářství MěÚ Jílové zajišťovat dočasné zásobování veřejného
pohřebiště města Jílové užitkovou vodou formou doplňování stacionárních nádrží umístěných
v  areálu  a  předložit  záměr  zpracování  projektové  dokumentace  a  vybudování  přípojky
do návrhu rozpočtu na r, 2024

 

316/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města:

a) javor mleč č. 4 (dvoukmen) s obvodem kmene 75 a 65 cm ve výšce 130 cm nad zemí
rostoucí na p.p.č. 973/1 v k.ú. Jílové u Děčína

b)  olše  lepkavá  č.  5  s  obvodem kmene  255  cm  ve  výšce  130  cm  nad  zemí  rostoucí
na p.p.č. 973/1 v k.ú. Jílové u Děčína

c) jilm č. 12 s obvodem kmene 82 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p.p.č. 962/4
v k.ú. Jílové u Děčína

d) jilm č. 13 s obvodem kmene 208 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p.p.č. 965/1
v k.ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  Mgr.  Václava  Hájka,  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

317/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) bříza bělokorá s obvodem kmene 140cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p.
č. 457/50 v k.ú. Jílové u Děčína;

B)  pověřuje  Mgr.  Václava  Hájka,  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

318/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  předložený  návrh  na  vyřazení  a  způsob  likvidace  poškozených  a
opotřebených  knih  z  knihovního  fondu  Městské  knihovny  Jílové  v  rámci  aktualizace
skladových prostorů

319/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje dar z rozpočtu města pro rok 2023 na dopravu pro občany s trvalým pobytem
v Jílovém ve věku 70 let a starší, a to ve výši 700,00 Kč na jednu osobu

B) schvaluje dar z rozpočtu města pro rok 2023 na dopravu pro občany s trvalým pobytem
v Jílovém, kteří  jsou aktivními dárci  krve (poslední  odběr v letošním roce)  a kteří  jsou
neaktivními dárci krve s oceněním zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského či vyšším, a to
ve výši 700,00 Kč na jednu osobu

C) bere na vědomí,  že věcné dary uvedené v usnesení A) a B) nelze slučovat a budou
poskytovány pouze v období od 01.10.2023 do 30.11.2023

 

320/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  předloženou  variantu  plánu  kulturních  akcí  pro  rok  2024,
vč.  předpokládaného  rozpočtu  na  jednotlivé  akce

B) schvaluje předloženou variantu kulturních akcí pro rok 2024, vč. plánovaného rozpočtu

321/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  opravu zřejmé nesprávnosti,  chybného označení  období  v  názvu dotačního
programu, v usneseních č. 260/2023/R písm. B), 261/2023/R písm. B), 262/2023/R písm. B),
263/2023/R písm. B), 264/2023/R písm. B), 265/2023/R písm. B), 266/2023/R písm. B) a
267/2023/R písm. B) ze dne 21.06.2023

Ve všech výše uvedených usneseních se původní, chybný text označující období, na nějž je
dotační program vyhlášen: „01.05.2022 do 01.05.2023“ nahrazuje novým, správným textem:
„od 01.05.2023 do 30.04.2024“

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


